0747 - Manutenção da Tecnologia da Informação e Comunicação do MPPE; 
Subação: 0000 - Outras Medidas; 
Fonte de Recursos: 500 - Recursos não vinculados de Impostos; 
Elemento da Despesa: 4.4.9.0.40 - Serviço de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ. 

2.2.​ O valor global máximo para a contratação é de R$ 646.812,24 (seiscentos e quarenta e seis 
mil, oitocentos e doze reais e vinte e quatro centavos), conforme Planilha de Orçamento Máximo - 
ANEXO II deste Edital, a partir de precificação realizada pelo setor demandante da contratação, com 
base no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital. 

3.​ DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO